
Smlouva o smlouvě budoucí 'kupní a plánovací

Níže uvedené smluvní strany

Město Pohořelice, IČO: 002 83 509, se sídlem Pohořelice, Vídeňská 699, PSČ 691 23,
kontaktní tel.: které zastupuje
Bc. Miroslav Novák, DiS., starosta
na straně jedné (dále jen ,,Město Pohořelice")

a

společnost Garribba, a.s., IČO: 279 20 682, se sídlem Nové Bránice č.p.
kontaktní tel.:
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B,
zastoupena panem Markem Šimberou, předsedou představenstva
na straně druhé (dále jen ,,Společnost Garribba")

235, PSČ 664 64,
která je zapsána
vložka č. 8659,

uzavírají tuto smlouvu o smlouvě budoucí kupní a plánovací (dále také jen jako ,,Smlouva"):

I. Úvodní ustanovení
1. Město Pohořelice prohlašuje, že je výlučným vlastníkem

(a) pozemku parcelní číslo 7077 o výměře 501 m2, ostatní plocha,
(b) pozemku parcelní číslo 7079 o výměře 4852 1n2, orná půda,
(c) pozemku parcelní číslo 7110 o výměře 10822 m', orná půda,
(d) pozemku parcelní číslo 7121 o výměře 737 1112, ostatní plocha,
vše v katastrálním území Pohořelice nad Jihlavou a obci Pohořelice (dále jen ,,Předmčtné
pozemky" nebo ,,Budoucí předmčt koupě").

2. Město Pohořelice dále prohlašuje, že
(a) pozemky parcelní číslo 7077, 7079 a 7110 v katastrálním území Pohořelice nad

Jihlavou jsou v územním plánu Města Pohořelice určeny jako plochy výroby a
skladování (VS Zl7 a VS Z20) s koeficientan zastavěnosti 0,75, s tím, že v návrhu
projednávaňé změny č. 2 územního plánu je pro lokalitu Dolní lichý - 23 lia (dále jen
,,Předmětná lokalita"), ve které se Předmětné pozemky nacházejí, navržen koeficient
zastavěnosti 0,80 s výškou budov maximálně 17,0 m od upraveného terénu,

(b) Předmětné pozeniky jsou ke dni uzavření této smlouvy v užívání třetí osoby na
základě nájemní smlouvy, přičeinž ke dni uzavření kupní smlouvy (viz níže) Město
Pohořelice zajistí ukončení nájmu,

(C) v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Město Pohořelice dne 14. 4. 2022 zveřejnilo záiněr prodeje
Předmětných pozemků (dále jen ,,Záměr prodeje"), s tím, že podmínkou realizace
výstavby na Předmětných pozemcích je zasíťování celé Předmětné lokality všemi
potřebnými inženýrskými sítěmi, provedení rekonstrukce stávající splaškové
kanalizace a zajištění dopravní obslužnosti vybudováním okružní křižovatky na silnici
11/416 (úl. Brněnská), vše na náklady zájemce o koupi Předmětných pozemků, a dále



'í,
'\

poskytnutí paušálního finančního příspěvku MěStu Pohořelice, který bude v šouc,
s kupní cenou Předmětných pozemků bez DPH Činit nejméně 80.000.000 Kč, a to '
účelem úhrady nákladů, které Město Pohořelice v souvislosti s Předmětnou 1okalitoú

. 'áívynaložilo nebo v souvislosti s realizací záměru zájemce vynaloží (zejména na '
vybudováni inženýrských sítí vedoucích na hranici Předmětné lokality, vybudování ".
cyklostezky na ul. Brněnská vedoucí na hranici Předmětné lokality a na vybudování "\
protipovodňových opatření, jakož i na rozšíření kapacity čistírny odpadních vod v
Pohořelicích); poskytnutý dar/příspěvek nebude Město Pohořelice povinno \
vyúčtovávat,

(d) uzavřeni této Smlouvy bylo projednáno a schváleno na veřejném zasedání
zastupitelstva Města Pohořelice dne 18. 5. 2022 usnesením č. 8/XXXV/22.

3. Společnost Garribba prohlašuje, že má zájem o koupi Předmětných pozemků za účelem
realizace vlastního investičního záměru, který bude splňovat následující podmínky:
(a) záměr bude zahrnovat jednu (l) velkou skladovou halu o rozloze cca 60.000 m2 i

s výškou maximálně 17 m oproti upravenému terénu, případně více skladových hal dle i
aktuálního rozhodnutí investora, a související parkovací plochy, Ĺ

(b) záměr může dále zahrnovat rovněž několik menších a nižších výrobních nebo
prodejních objektů (retail park) a souvisejících parkovacích ploch, vše při ulici
Brněnská tak, aby byl omezen výhled na halu/haly dle písm. (a) od silnice II/416 (ul.
Brněnská),

(c) za účelem omezení výhledu na halu/haly dle písm. (a) od silnice II/416 musí zárněr
zahrnovat také umístění velkého množství dřevin a případně i vodních prvků,

(d) v případě, že záměr nebude zalirnovat stavby dle písm. (b), musí záměr zahrnovat
vybudování krajinného prvku - ochranného valu při ulici Brněnská za účelem
omezení výhledu na halu/haly dle písm. (a) od silnice 11/416 (dále jen ,,Investiční
záměr"),

a za tímto účelem doručila dle podmínek zveřejněného Záměru prodeje Městu Pohořelice
Cenovou nabídku na odkup pozemků ze dne 18. 5. 2022.

:

II. Předmět smlouvy
1. Umyslem smluvních stran je po splnění dohodnutých podmínek uzavřít

(a) kupní smlouvu, kterou Město Pohořelice prodá do výlučného vlastnictví Společnosti
Garribba Budoucí předmět koupě a kterou bude rovněž zřízeno k Předmětným
pozemkům zástavní právo za účelem zajištění pohledávek Města Pohořelice
vyplývajících z kupní smlouvy a plánovací smlouvy (viz níže) a rovněž zákaz zcizení
a zatížení Předmětných pozemků bez souhlasu Města Pohořelice do doby zániku
uvedeného zástavního práva (dále jen ,,Kupní smlouva"), a to za sjednanou kupní
cenu ve výši 18.603.200 KČ, slovy: osmnáct milionů šest set tři tisíc dvě stě korun
českých, bez DPH (dále jen ,,Kupní cena"), a

(b) plánovací smlouvu, ve které se Společnost Garribba zaváže na své náklady provést
zasít'ování celé Předmětné lokality všemi inženýrskými sítěmi potřebnými pro
realizaci Investičního záměru, provést rekonstrukci stávající splaškové kanalizace a
zajistit dopravní obslužnost vybudováním okružní křižovatky na silnici II/416 (úl.
Brněnská), a dále poskytnout Městu Pohořelice paušální finanční příspěvek ve výši
63.000.000 KČ, slovy: šedesát tři milionů korun českých (dále jen ,,Plánovací
smlouva").

Stránka 2 z18



,··r

.g

m'

.-aZ 2. Město Pohořelice a Společnost Garribba se zavazují nejpozději do deseti (ID) dnů ode dne
doručeni písemné výzvy druhé smluvní strany uzavřít Kupní smlouvu, jejichž text je
obsahem ČI. III. této Smlouvy, a rovněž Plánovací smlouvu, jejíž text je obsahem ČI. IV.
této Smlouvy. Každá ze smluvních stran je oprávněna vyzvat druhou smluvní stranu
k uzavření Kupní smlouvy a Plánovací smlouvy nejdříve v den, kdy Společnost Garribba
složí na účet Města Pohořelice zálohu na Kupní cenu ve výši 15.000.000 KČ dle Článku
VI. odst. l této Smlouvy.

3. Pro případ, že Město Pohořelice nebo Společnost Garribba neuzavře v dohodnuté době
Kupní smlouvu nebo Plánovací smlouvu za podmínek sjednaných v této Smlouvě, je
druhá smluvní strana oprávněna od této Smlouvy odstoupit.

III. Kupní smlouva
Tento článek obsahuje text kupní smlouvy, jak se ji smluvní strany zavazuji za
stanovených podmínek uzavřít.

Kupní smlouva
se smlouvou o zřízenlbístavnl7lo práva a smlouvou o zřízenízákazu

zcizenía zatíŽení

Níže uvedené smluvní strany

Město Pohořelice, IČO: 002 83 509, se sídlem Pohořelice, Vídeňská 699, PSČ 691 23, které
zastupuje ... (bude dop/ně/7o,iméno starosN před uza\'řením této s/nlou\y)
jako pl"odáva/'ící na siraně jedné (dále také jen ,,Město Pohořelice " nebo jen ,,Strana
prodávající" nebo ,,Zástavní věřitel")

a

společnost Garribba, a.s., IČO: 279 20 682, se sídlem Nové Bránice č.p. 235, PSČ 664 64,
Merá je íapsána v obchodníín rejsiříku vedeném u Krajského soudu ]' Brně, oddíl B, vložka č.
8659, zastoupena ... (bude doplněno dle údajů v obchodním rejstříku před uzm'ření?n této
smlouvv)
jako kupující na straně druhé (dále také jen ,,Společnost Garribba" nebo ,,Strana kupující"
nebo ,,Zástavce")

uzavírají níŽe uvedeného dne, /něsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl., § 1312 a násl. a §
1761 :šákona č. 89/20/2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděiších předpisů, tuto kupní
sni/ouvu se smlouvou o zřízení 3ás/a]'ního práva a smlouvou o zřízení zákazu zcizení a zatížení
(dále také jen ,,Smlouvď):

1. Úí'odní ustanovení
1.1 Strana prodávající prohlašuje, že má ve ]ýlučném vlastnictví

(a) pozemek parcelní číslo 7077 o výměře 50/ mí ostatní plocha,
(b) pozeřnek parcelní číslo 7079 o výměře 4852 m2, orná půda,

Stránka 3 z 18



.. '-N- · N"" ·' '
: "

Z .

Y "cZ ' ," " "
:

': -- '

'¥":".:

" .'m

(C) pozemek parcelní číslo 7110 o výměře 10822" ,n", orná půda,

(d) poze/nek parcelní číslo 7121 o výměře 73 7 n?, ostatníplocha,
vše v katastrálníín úzeřni Pohořelice nad Jihlavou a obci Pohořelice (dále jen
,,Pr"ednlětllépozemky" nebo ,,Předmět koupě").

1.2 Sin/uvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzaw'rají, za účelem realizace
inves/ičnl7lo záměru Společnosti Garribba v lokalitě Dolní lichý - zÓna 23 ha (dále jen
,,Předľnětjlá lokalita'), přičenú současně s touto smlouvou smluvní sírany rovněž

' uza}'írají plánovací smlouí'u, ve které se Společnost Garribba zaváže na své náklady
provést zasíťo]'ám" celé Před/nětné lokaluy všemi inženýrs/ými sítěmi potřebnými pro
realizaci investičního záměru, provát rekonstrukci stávající splaŠkové kanalizace a
zajistit dopravní obslužnosi' lybudo]'áním okružní křižovatky na sil/7ici 11/416 (úl.
Brněnská), a dále poskytnout Městu Pohořelice paušálni jínanční příspěvek (dále jen
,,Plánovací smlouva ').

2. Předmět snilouvy
2.1 Předměteni této Smlouvy je převod vlastnického práva k Předmětu koupě z vlast}1ictl'í

Strany prodávající do výlučného vlastnictví Strany kupující
2.2 Strana prodávající" se touto Smlouvou zavazuje odev&"da/ Straně kupující" poze?nek

parcelní číslo 7077, pozemek parcelní číslo 7079, pozen?ek parcelní číslo 7110 a
pozemek parcelní číslo 7121, vše v katastrálním území Pohořelice nad Jihlavou a obci
Pohořelice, a to se všemi součás/mi a příslušensh'iřn, a umožnit Straně kupující
Předinětné pozemky nabýt do ]ý/učného vlastnictvl: a Sírana kupující Předmě/né
poze/nky do výlučného v/astnich'Ĺ přijímá, zavazuje se je od Prodávající přejuí/ a
zaplatit za to sjednanou kupní cenu.

3. Kupní cena
3.1 Sřnluvní strany sjednái'ají kupní cenu za převod Předměíu koupě ve výši /8. 603.200 KČ,

sloíy: slo]y: osmnáct milionů šest sel tři tisíc dvě stě korun česlých, bez DPH, tedy ...
KČ včetně DPH, s/oiy: ... (vše bude doplněno dle aktuálni vUše DPH ke dni uzavření
této smlouvv) (dále jen ,,Kupní cena"). Strana kupující Před/ně/ koupě za sjednanou
Kupní cenu kupuje a přjjímá do yýlučného v/astnictvĹ

3.2 Strana prodávající podpisem této Smlouíy po/]'rľu/'e, že Strana kupující uhradila před
uzavřením /éto Smlouvy část Kupní ceny j'é výši 15.000.000 KČ na účet Strany
prodái'ajíci v souladu se Smlouvou o smlouvě budoucí kupní a plánovací, kterou
s/nluvnístraiTy,u3a]'ře/y dne 22. 6. 2022 (dálejen ,,SSBKaP').

3.3 Strana kupujícíje povinna zaplatit :sbývqjící část Kupní ceny včelné DPH ve výši ... KČ
(bude doplněna částka 3.603.200 KČ + celé DPH z Kupní cenv dle aktuální vÝše DPH
ke dni uzavření této Smlouvv) ľ vlastních prostředků bezhotovostníin převodem na účet
Strany prodá]'ající č. ...l... (číslo účtu bude doplněno před umvřeni"m této Smloui'v)
nebo na jiný bankovní účet, kteiý S/rana prodá)'aiícl" za tímto účelem Straně kupující
sdělí, ne/í)ozděii do 90 dnů ode dne, kďy se stane pral'onlocný7n úzeniní rozhodnuti
iýkající se Před1)7ě/ných pozenků pro účel realizace investičního záměru Strany
kupující, kteiý je blíže speci/íkován v Článku I. odst. 3 SSBKaP (dále jen ,Jnyestičnl"
záměr").

4. ProhláŠeni' sníluvních stran

Stránka 4 z 18



4.1 Strana prodá)'aiící prohlašuje, že b
(a) je s Předměteín koupě op/'á]'/?ěna nakládat způsobem předDokládaným touto

Smlouvou,
(b) údaje zapsané v katastru nemovitosti týkaiícl' se Předmětu koupě odráží úplně a dle

skiúečnosti aktuální právni stav,' neexistuji žádné právní sku/ečnosti, které nejsou
ířejmé ze zápisů v katastru nemovitostí a které jnajl7nlohou mít vliv na stav
p/'á)'níc/l vztahů iýkajících se Předmětu koupě.

(C) na Předměi'u koupě neváznou Žádná omezení nebo zatížení ve prospěch /ře/í osoby
jakékoli povahy, včetně zástavního práva, l)řednos//1/'ho práva ke zřízení práva,
předkup/1ího práva, poznámky spornosti, omezení převodi/e/nosti nebo za/ížení či
jakékoli újodmíněné či jiné) smlouvy či úkony sn?ěřuiící ke zřízení kteréhokoli
z výše uvedených práv či jakékolivjiné dluhy, úvě/ý, půjč/g', dotace či jiná práva či
poi'innosti, které nejsou uvedeny v této Smlouvě, a že Předmě/ koupě netrpí ani
jinými prá)'/íl'mi vadami,

(d) neexis/ují žádné s/7o/ý (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčí/ni soudy)
vztahlljící se k Předmětu koupě,

(e) pokud by jakákoliv třetí osoba oprávněně uplatňovala j'ůči Straně kupující
jakoukoliv oprávněnou pohledávku, nebo jiné právo vzniklé před převodeni
v/astnic/cého práva dle /é/O Smlouvy a spojené s Pŕed/ně/em koupě, Strana
p/"odávající takovou pohledávku zaplatí nebojiné právo uspokojí ze svého.

4.2 S/räna kupl!iicí prohlašuje, že
(a) je dostatečně seľnán?ena s právním i faktic/g;m stavem Před/ně/ných pozemků,

včelné existence liniových s/a)'eb vedoucích přes poze/n/Ly parcelní číslo 7077 a
7079 v katastrá/níln území Pohořelice nad Jihlavou,

(b) po Straně prodá)'a/'ící nepožaduje provedení žádných úprav Předínětných pozemků
anijejich ]yk/iľenl:

(C) Předmě/ koupě nab);].'á za účelem realizace Investičního záměru na Před/77ě/ných
poFe7ncích a dalších pozemcích )' lokalitě Dolní lichý - 23 ha,

(d) Předmě/ koupě nabývá ve stavu, vjakém se nachází ke dni uzcn'ření SSBKaP.

4.3 Strana prodá)'ajici a Strana kupující sobě na]'záie/n prohlašují že
(a) jsou plně oprá)'něné tuto Smlouvu uzavřít a plnit veškeré své zá\'c/z/,ý ze Sm/ouíy,

přičenE ň'/Q závadn' jsou j'ůči niín )'j'n7ahatelné za podmínek ]:)pLj;l'aj'/'cl'c/1 této
Sm/oll]'y a :š prá]'nic/2 předpisů,

(b) jim není ínámo, že by proti nim bylo vedeno naléíaci, exekuční či jiné řízení které
by bylo způsobilé zpochybnit platnost či účinnost této Sm/ouíy, nebo které by se
mohlo doiýkat Předmě/l/ koupě a práv a povinnosti z této Sm/ou]y ':)p/);)"a/'l'c'l'c/!,

(C) uzavřenin? /é/O Smlouvý a jejím naplněním nedojde k poŠkozeni práv či
oprá\'něných zájmůjakýchkoliv tře/ich osob.

4.4 Strana kupující dále prohlašuje, že není v úpadku ani hrozícím úpadku a nedostane se
uľa]'řenl'm této Sm/ouiy ani plněním závaz/ců vyp/ý"ajících z této Smlouvy do úpadku
ani hrozícího úpadku, nemá vědoniost o toni, že by proti ní bylo zahájeno inso/venční
řl'fe/1í nebo jeho zahájení hroíilo.

5. Práva a popinllosti smluwiích stran
5.] Strana p/"odá]'ajíci odpovídá Straně kupující a Strana kupující odpoi'ídá Straně

prodávající za veŠkerou přlí'adnou újmu, která by byla způsobena nepravdivosti

Stránka 5 Z18



.. .. . .

'\

L......... ...

.": .·
"%"'ě,,.',·:.:'·.. '· '·::":'

Z,,, .. . '.. '·'. :. :
. '%::ž":'i..: "' ' ...'

prohlášeni' uvedených v této Sm/oz/vě. Strana prodávaji'ci a Strana /alplg'/'cí se zavazuji 'ii; ,;' :""'
zajistil, aby pravdivost jejich prohlášení učiněných v této smlouvě /n'a/a až clo okamžiÄu ' ii" "'
převodu vlastnického práva k Předmětu koupě. '":""

:.'.:.

5.2 Strana kupující' je oprái'něna od této Sm/ou)y odstoupit s účinky jejího zruŠení od ?g
.. ,.saniého počát/m v přOadě, že

(a) se některé prohlášení Strany p/"odá)'ající uvedené v této Smlouvě ukáže :
/?epravdivý/n nebo Strana prodávající nezajistí pravdivost někierého jejího
prohlášení uvedeného )' této Smlouvě do převodu vlastnického práva k Předmětu
koupě,

(b) bude před přei'odem i'lastnického práva kPředmě/u koupě zahájena proll S/raně
p/"odá\'ající opráv/?ěná exekuce,

(C') bude v katastru /?emo]'itostí u Přeáně/u koupě zapsáno omezeni, které není uvedeno
v této Smlouvě a které vzniklo či bylo zapsáno na základě úkonů Strany prodávající l
nebo z důvodu s/ojl"cl"/?o najejí straně, nebo :

(d) jakáko/ii' /řé/í osoba úspěšně uplatni svůj nárok k Předmě/u koupě
5.3 Strana p/"odá)'a/'ící se zavazuje, Že nebude po uzavření této S/n/ou)y ohledně Předmětu i

koupě uzaviraf jakékoliv smlouvy, činit prá)'ní jednání či faktické úkony. jimiž by ý
t-Předmět koupě zcizovala, za/ěžovaia nebo omezovala uňváni Předměiu koupě a že !

neučiní nic, čím by zhoršila faktický či právní slav, iyjma prá].'nich jednání čifaktických i"
úkonl°/ u)'edených j' této Smlouí'ě nebo rea/izova/?ých ve prospěch Strany kupující s jejím )
předchozíin pl'semnýľn souhlasem. vpřjpadě porušení /O/7o/O závazku je Strana kupující
oprá)'něna od Smlouvy odstoupit s účinkj'jejího zruŠení od samého počátku. )

!
5 4 Strana prodávajici' je oprá}'něna od této Smlouvy odstoupit s účinky jejího zruŠeni od i

samého počáku v přlí)adě, že l
(a) se některé prohlášení Strany kupující uvedené l' této Smlouvě ukáže nep/"a)'divýn7 i)]

nebo Strana kupující nezajistí pravdivost některého jejího prohlášeni' uvedeného
v této Smlouvě do převodu vlastnického práva k Předmětu koupě, ,

(b) bude před pře)'odem )'lastnl'c'kého práva kPředmětu koupě rozhodnuto o úpadku ji;
Strany kupující nebo proti ní zahájena exekuce,

(c) Strana kupujíci' bude reah£o)'a/ na Předmětných pozemcích stavební práce I'
iv rozporu s článkem 5. 6 této Sm/ouíy, nebo 'l

(d) se Strana kupující dostane do prodlení s úhradou Kupní ceny dle této Sm/ou)y !
5 5 Strana kupující je oprávněna od /é/O Smlouiy odstoupit s účinky jejího írušení od I

samého poČá/kl! j' případě, že nedojde ke schválení změny Č. 2 Úze/nního plánu uvedené ' '
v Článku L odst. 2 pi'sm. (a) SSBKaP ne/í'oľděii do 6 měsíců ode dne l/za]'ření této ! I)
Smlou]:V. i

5.6 Strana kupující se ľal'azu/'e rea/izova/ na Předníětných pozemcích pouze si'avební práce, l
které budou odpovídat Investičnín7u záměru. Za tímto účelem se Strana kupující ! i
ľavazl!ie předloži/ Straně prodávail'cí úze7nni studii I/?\'es/ičního íáměru ne/i'oľděii do 6

! lměsíců od uzai'řeni /é/O Sm/oin'y. l e]
5.7 Strana prodávající je oprá]'ně/7a od tělo Sm/ouiy odstoupit s účinky jejího írušeni od ' if

;samého počátku v případě, že nedojde k naplnění podn1ín/ly pro zaplacení části Kupní
ceny dle článku 3.3 této Sm/ou\y ne/>ozděii do 18 měsíců ode dne uzavření /é/o ii
Sm/ou}y. l

l
6. Předánl'Přednlětll koupě , '

l l
i '

Stránka 6 z 18

l



.

6./ Sn7/u]'ní strany sj'ednávajl: že Strana prodávä/'ící .nebude S/räňě kl4pující Předmětné
pozem/íyfakticky předávat. Strana kupujícíje oprái'něna Pŕed/ně/né pozemky užívat ode
che povoleni vkladu ]'lastnic'kého práva k Před/ně/nýn? pozemků ve prospěch Strany
kupující do katastru ne/novitostĹ

7. Zřízení zástawu7io práva
7.] Kzajištění

(a) Pohledál.'/Ly Města Pohořelice za Společnosti Garribba na uplacení části Kupní
ceny ve výši ... KČ (bude doplněna částka, která se doplní do ČI. 3.3 této S/nlou)'v)
dle článku 3.3 této Smlou)y,

(b) pohledá)'/n' Mém Pohořelice za Spo/ečnos/i Garribba na zaplacení části
jí/?ančnl'ho příspěvku ve výši /8.597.866 Kc' dle článku 4.2 pi's/7l (a) Plánovací
smlouvy :ze dne ... (bude doplněno da/u/n uzcn'ření této Sm/ouvv),

(C) pohledávky Mésla Pohořelice za Společnosti Garribba na zaplaceni části
jínančního příspěvku ve výši 22.201.066 KČ dle Článku 4.2 písm. (b) Plánovací
sinlouvj' ze dne ... (bude doplněno datum uzavření této Sm/oín'v).

(d) poh/edá)"/g/ Města Pohořelice za Spo/ečnos/i Garribba na zaplacení části
Jína/?čľ7iho příspěvku ve výši 22.?0/.068 KČ dle Článku 4.2 písin. (C) Plánovací
smlouvy ze dne ... (bude doplněno da/um uía)'ření té/o Sm/ouvv),

(e) pohledá)'/ly Města Pohořelice na zaplacení smluvní po/tu(y, pokud by dle článku 3. 7
nebo článku 3.9 Plánovací smlouvy vznikla Spo/ečnos/i Garribba jako Zástavci
povinnost íaplatit Městu Pohořelice jako Zástavnímu Ĺ'ěři/e/i sinluvní pokutu,

zřizuje Společnost Garribba jako Zástavce ve prospěch Města Pohořelice jako
Zás/avního věři/e/e zás/ävní právo k pozemku parcelní číslo 7077, pozemku parcelní
číslo 7079, pozemku parcelní číslo 7110 a pozemku parcelní číslo 7121, vše
v /catastrální/n úze/ní Pohořelice nad Jihlavou a obci Pohořelice, a Město Pohořelice
jako Zástavní věři/ě/ loto zástavní právo přijímá. Zástavní právo dle toho/o č/cinku
sm/ouiy íajišťuje dluhy uvedené pod písm. (e) /O/7O/O Článku Sm/oui'y vzniklé v době od
uzavření této Smloíny až do dne 3/. /2. 2027 do lýšě 5.000.000 kč

7.2 VpřPadě zpeněžení rástmy je Zástavní věřitel oprávněn použi/ ]'ý/ěz"ek zpeněžení
k uspokojení veškeiých íajiš/ěných pohledávek, \'čemě nákladů vzniklýc/i v souvislosti
se zpeněžením zásúny (ze//néna nákladů na zajištění a realizaci prodeje, pořízení
Fna/eckého posudku, odmě/7y a nákladů dražeČnika, správních poplatků spojených

s převodetn), Cl to )' libovolném pořadí.

7.3 Po zániku pohledávek a zásta\'/iich práv dle /O/7O/O článku je Město Pohořelice povinno
posky/nol// soUčinnost Společnosti Garribba k výmazu zástavních práv zapsanŕch
v katastru neniovi/ostí, a /0 zejména pos/Cy/nutím /lvitance o zániku vŠech za/'iš/ěř7ých
pohledávek a zástavních práv.

i:: i
,..

¢1i

8. ZřIZe]lí zákazu zcizení a zatíŽeíu"

8./ Město Pohořelice a Společnos/ Garribba sjedná)'aií že Společnost Garribba není
oprá\'/?ěna bez předchozího písemného souhlasu Mésla Pohořelice pozemek parcelní
číslo 7077, pozemek parcelní číslo 7079, pozemek parcelní číslo 7110 a pozemek
parcelní číslo 7/21, vše \' katastrálním území Pohořelice nad Jihlavou a obci
Pohořelice, převést, postoupit, zcizit, zaiižit, ani umožnit za/i'ženi jiným prá];em třetí
osoby, aňij¢j přenechat třetí osobě k užívání za účelem výprosy, výpůjčky, nájinu nebo

Stránka 7 z 18



pachíu, ani ho vyčlenit do svěřenského fondu či'v/oži/ jako vklad nebo příspěvek do
()bchodní společnosti nebojiné právnické osoby, ani posbtnoutjako jistotu ve prospěch
/řc/í osoby, a to vše po dobu trvání zástavního práva zřízeného dle článku 7.] léto
Smlouvy.

8.2 Zákaz zcizení a zatížení dle /oho/o článku Smlouvy se zřizujejako právo věcné.
8.3 Město Pohořelice se zavazuje udělit Společnosti Garribba písemný souhlas s uza]'řenín?

sm/ou)y, kterou se sjednává pacht Předmětných pozemků ve prospěch třetí osoby pro
účely :šemědě/ské výroby na dobu nlaximá/l?ě 3 roků.

9. Převod vlastnického práva, zápis zástavního práva, zákazu zcizení a zatíŽení do
katastru nemovitostí

9./ Sniluvní strany berou na vědoiní, že vlastnické právo kPřed/ně/u koupě přejde na
Společnosi Garribba a osta/ni věcná práva zřizovaná touto S)nlou)'ou vzniknou v
okamžiku, kdy nas/anou právní účinky vkladu )'/astnického práva, zástavnl7lo práva a
zákuíu ícizení a za/ížení do katastru nenzovi/os/Ĺ' právní účinAy nastanou k okamžiku
podáníNávrhu.

9.2 Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí kPředmětu koupě,
zástavního práva, zákazu zcizení a ía/ížení dle této Stn/ouvy (dále jen ,,Návrh ') bude
smluvními stranaini podepsán ihned po uzavření této Sjnlou]y a Město Pohořelice jej
bez zbytečného odkladu po nabyti účinnosti této Sin/otny doručí příslušnéínu
katastrálnímu úřadu. Správní poplatek za příjetí Návrhu uhradí Měsi'o Pohořelice.

9.3 Vpřzí)adě, že příslušný katastrální úřad v řízení o povolení vkladu práv na základě /é/o
Sin/ouvy vyzve účastníky k opravě či doplnění Návrhu, smluvní strany se zavazuji
pos/iy/noú/ si na]'záiem součinnost potřebnou k odstranění přli)adných vad či
nedostatků Návrhu tak; aby by/ vklad do katastru nemovitostí povolen.

9.4 Vpřípadě, že Návrh bude pravomocně mmí/nu/ nebo řízení o Nái'rhu bude zas/aveno,
sinhn'ni strany se zavazují ne/>ozděii do čtrnácti dnů (14) od právní 7ňOCĹ takového
rozhodnutí uzai'ří/ novou smlouvu za stejných podmínek, upravenou tak, aby byl vklad
prái; jakje zamýšlen touto Smlouvou, povolen.

9.5 Vpřípadě, že některá ze sn?/uvních stran poruŠí některou povinnost uvedenou v ČI. 9.3
nebo 9.4 této Smlouíy, je druhá smluvní strana oprávněna od léto Sm/ou\y odstoupit
s účinkyjejího zrušení od samého počátku.

10. Závěrečná ustanoyenl'
/0.1 Je-li nebo stane-li se některé u-s/anovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné či

neúčinné, nebo pokud ty v této Smlouvě některá ustanovení chyběla, nedoiýká se to
ostatních ustanoveni této Sinlouí'y, která zůs/ávají platná a účinná. Smluvní strany se v
tomto přlí'adě ravazují sjednat namísto neplatného nebo neúčinného ustanovení
neprodleně takové platné a účinné ustanovení, které nejlépe odnovídá původně
zamŕš/enému účelu us/anoi'eni neplatného nebo /1eúčinného. Chybí-li ustanovení zcela,
je nutno sjednat takové ustanovenl: které odpovídá tomu, co by podle smyslu a účelu
této S]nloul:y bylo bývalo sjednáno, kdyby lato záieži/os/ byla bývala známa již od
samého počátku.

10.2 Tato Sznlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni
pros/řednich-'im registru smlu)' dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
účinnosti něk/e]ých smluv, ul'eřeiňování těcMo smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, a smluvní strany tak berou na vědořní, že tato Smlouva podléhá

';'. i' "

':"¥·Y.w" ;. .··.·

:

::

' í$i:,'··'..s;'· i.. '
.:'·;.":. ', ,

"«

:·:ž·tz'-'

- -S·:'·."
'Ě.;i

"J '

,.:·.-.·..;·.
". . r

Stránka 8 z 18



"""""""' nm :

.·.:';.·q

.:

":.'.. ':.';j"

'.:.:"?:

povinnos/i zveřejnění \' registru smluv i'edeném Minis/ersn'e/n vni/ra České repub/iky.
Smlu)'ní strany se dohodly, že zveřejnění e/ek/ronického obrazu Smlouvy včetně
souvisejících metadat v registru smluv zajistí Strana prodávající'.

10.3 Smluvní strany výslovně s/ednáva/'l: že Strana prodá)'aiícíje oprávněna od této Sm/ou)y
odstoupit s účinky jejího zrušení od samého počátku v při['adě, že zanikne Plánovací
smlouva bez dosažení svého účelu.

10.4 Sjednáním sm/uv/li po/al{y v této Smlouvě ani jejím zaplacením není dotčeno právo
Qprá)'něné osoby na zaplacení náhrady za vzniklou újmu v plné výši. Splatnost
smlu]'nl'c/l pokut se sjednává na č/rnáct (/4) dnů ode dne doručeni' výzvy kjejich
zaplacení

/0.5 Tato Smlouva je )yhoto]'ena ve i'řech (3) s/einopisech j' jaEyce českém s platností'
originálu, nichŽ .jeden (l) stejnopis (s o}'ěřenými podpisy s/n/u]'ních stran) bude
předložen ka/as//"álnínn/ úřadu jako příloha Návrhu a po jednom (I) stejnopisu obdrží
každá re smluvních stran.

10.6 Vedlejší ústní dohody k /é/o Smlouvě nebyly učiněny. Sm/ui'ní s/rany jsou si )'ědomy, že
jsou u/'ednání/ni této Smlouvy váMny a že obsah této Smlouvy lze změnil pouze se
souhlasem všech smluvních stran, a to písemný/n dodatkem k této Smlouvě. Totéž platí
pro vMáni se práv vyp/ývail'cíc/l z této Sm/ouíy.

10. 7 Tato Smlouva a vítahy z ní vyp/ývä/'ící se řídí prá]'ním řádem České repub/iAy.
/0.8 Smluvní strany proh/ašuil: že přijednání o této Smlouvě měly rovné postavení a žádná z

nich nejednala tak: jako by byla slabŠí smluvní stranou. Smluvní strany se navzájem
uiiš/'uií že ujednáni v /é/o S/n/oul.'ě po\'ah!jí za učiněná ]' obous/ranné dobré víře a v
souladu s dobrými mravy. Obě smlu]'/n' strany na sebe přebírají nebezpečí změny
okolnosti' ve smyslu usl. § 1765 oíis/. 2 občanského zákoníku a vylučují up/a/něni ust. §
1765 odst. l a S 1766 občanského zá/roni/at na své sínluvní vziahy založené touto
Smlouvou.

/0. 9 Smluvní s/räny shodně prohlašují, že právníjednáni spojená s uzavřením této Smlouvy
učinily svobodně a vážně, že žádná z nich nejedna/a v tisni ani za ne]ýhodných
podmínek, a že jim nejsou známy Žádné právní překá%' uza)'j'ení /é/O Smlouvy. Smluvní
strany dále prohlašu/'l: že si Ĺu/o Smlouvu pečlivě přečetly a s jejím obsahem
bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehožpřipojují" své )'/as/noručnl'podpisy.

niís/o a den uzai'řem'

Měs/o Pohořelice
W

doložka o splněnipodmz'nek zákona o obcích

Společnost Gan'ibba

konec textu kllpm' sn7/ou]y

IV. Plánovací smlouva
Tento článek obsahuje text plánovací smlouvy, jak se ji smluvní strany zavazují za
stanovených podmínek uzavřít.

Sttánka 9z18

l
cF
íl

Š

S

i

Ž

:řl
Š .Z
Z

:

E

!
l
i

l'
!'
!
É.

l'
i
iiÉ .

ŽÉiriii
úŽĚk!

!
ii
l
l
l'
!
1!
Š:É



Plánovací smlouva

)',]

: "s'i""|

' "·1':

Z

Město Pohořelice, IČO: 002 83 509, se sídlem Pohořelice, Vídeňská 699, PSČ 691 23, které
zastupuje ... (bude doplněno jméno starostv před uzavřením této smlouvv)
na stranějedné (dále takéjen ,,Město Pohořelice")

a

spoiečnos/ Garribba, a.s., IČO: 279 20 682, se síd/ein Nové Bránice č.p. 235, PSČ 664 64,
kteráje zapsána ]' obchodníin rejstříku vedenán u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka č.
8659, zastoupena ... (bude doplněno dle údajů v obchodníin rel"s/říku před uzai'řením této
smlouvv)
na straně druhé (dále takéjen ,,Společnost Garribba")

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto plánovací smlouvu (dále jen
,,Smlouva'):

l. Úvodní ustanovení

/./ Smluvní strany shodněproh/ašuil: že
(a) za účelem realizace investičního záměru Společnosti Garribba v /okali/ě Dolní

lichý - zóna 23 ha (dále jen ,,Předtnětná lokalita"), kteiý bude splňovat podmín/g'
sjednané v článku I. odst. 3 Smlouvy o smlouvě budoucí kupní a plánovací, kterou
s/n/u]'ní strany uzaj'řely dne 22. 6. 2022 (dále jen ,,SSBKaP" a ,Jnvestiční
záměr'), prodává Město Pohořelice do výlučného vlas/nictl'í Společnosti Garribba
na základě kupní sm/ou]'y pozemek parcelní číslo 7077, pozemek parcelní číslo
7079, pozemek parcelní číslo 7110 a pozemek parcelní číslo 7121, vše
j'katastrálním úíemi Pohořelice nad Jihlavou a obci Pohořelice (dále jen
,,Pozemky" a ,,Kupní smlouva'),

(b) jelikož' není možné Investiční záměr na Pozemcích a dalších pozemcích
vPředn?ě/né lokalitě realizovai bez vybudování příslušné dopravní a technické
inh"astruktuly, íuaviraji smluvní strany tuto Smlouvu.

2. Předmět snllouvy
2.1 Předn?ě/e/n této Smlouvy je úprava práv a povinností sm/u)'níc/l stran ]' rámci přtpravy

a realizace stavby dopravní a technické in/5'as/rukh/ry ajejího dalšího užíváni, beí které
není možné realizo]'a/ Im'estiční záměr.

2.2 Smluvní strany se zavazuji )zájenmě spo/upracova/ při naplňování účelu této S/7?/ou1')'.

3. Vybudování dopravní a technické infrastruktury
3.1 Společnost Garriba se zavazuje iýlučně na vlastni náklady zajistil

(a) vvbudováni všech noyých inženýrských sítí v Předjně/né lokalitě, které jsou nutné
k: realizaci a provozováň Investičního záměru, včetně zä/'iš/ění všech nutných
přeložek, rekonstrukcí či jiných opatření ohledně stávajících inženýrských sůi; které

Stránka 10 z 18

I
É



bude třeba provést za účelem v)'budo)'á/?í noiých i/7ženýrských sítí dle této smlouvy
(dále jen ,,Inženýrské sítě"); předDokládané vedení s/ávajicích síti je vyobrazeno
v příloze č. l, která tvoří nedílnou součást této Sm/ouiy,

(b) vybudová/?i okruŽní křižovatky o předookládaném i'něiším pi'ůměru 40 m pro
dopravní napojeni' Před/nětné lo/caľi{y na silnici 17/416 (ul. Brněnská), jak je
uvedeno (předpokládaný Ivar a poloha) na si/uační/n plánku, kte/ýje jako příloha
Č. 2 nedílnou součás/í /é/O Smlouvy (dálejen ,,OkruŽiu" křiŽovatka"),

(C) p/"o)'edenl' rekonst/"llkce stá].'aj'l"cl' splaŠkové kanalizace, která je nezbytná
k odkanalizování' Im'estičního záměru, a to zejména rekonstrukce stávající čerpací

. stanice ,, 01 Brněnská ", rekonstrukce stávající čerpací stanice ,, 09 Jatka ", i'ýměna
stávajiciho výtlačného potrubí PVC DN 100 vedeného jihozápadnl"/n s/něrem od
čerpací stanice ,, 09 Jatka " za potrubí DN 125 v délce mini/nálně 350 metrů včetně
vedení po mostní konstrukci v délce mi/1i/ná/ně 75 meírů v ulici Brněnská.
projektová a inženýrská Činnost, rekons/rukce popř. )'ybudol'ání dalších staveb a
zřízení nezbymých pro splnění účelu této Smlouvy (dále jen ,,Rekonstrukce");
průtokové schéma splaškové kanalizace tvoří jako příloha č. 3 nedílnou součást
této Smlouvy.

3.2 Spo/eČnos/ Garribbaje při plnění té/O S/n/ouYy povinna
(a) p/'o)'edení/n přl>ra\'ných a s/avebních prací dle /é/O Smlouvy pověřil pouze osoby,

které disponuji příslušnou odbornou h'a/ifíkací a o]'ěřite/nými Zkušenostmi z řádně
dokončených zakázek," na žádos/ Měsía Pohořelice je Společnost Garribba povinna
pos/g'tnou/ požadované infonnace a doklady týkající se osob, které budou realizaci
pověřeny,

(b) )ybudo)'anou Okružní h'ižovatku a Inženýrské sůě převést bezpla/ně do v/astnicň'i
Města Pohořelice nebo jiné osobě, kterou Měsío Pohořelice llrČl: včetně předání
veškeré do/al7nentace, která je nutná kjejich uňvání (vc'etně originálu projektové
dokumentace skutečného provedení originál kolaudačního rozhodnutí nebo
kolaudačního souhlasu, geodetické zaměření skutečného provedeni" v analogové i
digitální formě v ob\y/dých formátech, originály protokolů o provedených
zkouŠkách, originály všech stanovisek a souhlasů orgánů s/á/ni správy dle
příslušných piúvních předpisů),

(C) respek/o]'a/ požada)'ky Města Pohořelice, Správy a údržby silnic Ji/lomora)'ského
kraje, příspěvkové organizace kraje, IČO: 709 32 58/, sídlem Brno, Žeřo/l'j7ovo
náměsií 449/3, PSC 602 00, spo/ečnos/i Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IČO:
494 55 /68, sídlem Břeclav, Čechova /300/23, PSČ 690 00, přl>adně jiných osob
dle určení Měs/a Pohořelice,

(d) zajistit p/'ovádění )ýstavbv Okružní křižovatky, Inženýrských sítí a Rekonstrukce
v souladu s \ydaný/ni rodíodnutími a právními předpisy I/p/'a]'z/il'cI'/77i provádění
Ĺ'ýstavby,

(e) zajistit na vlastní nák/adv zpracováni veŠkeré stavebně technické dokumentace
potřebné pro iýstavbu Oh:užní křižovatky, Inženýrs/iých sítí a Rekonstrukce dle této
Smlouvy a ro)'něž ííy"istit veškerá povolení a souhlasy dle při's/ušných právních
pře&isů nutné k zahájení a dokončení výstavby Okružní křĚo)'a/ky, I/7žený/"s/gch
sítí a Rekonstrukce dle této Smlouiy,

(7) průběžně informo]'a/ Měs/o Pohořelice o průběhu prováděni' výs/a]'by, předem je
iuformovat o přtP/"a}'o]'ané výstavbě a předkládat vydaná rozhodnutĹ souhlasy či
jiné doklunenn' týkající se a související s íýstavbou pro]'áděnou dle /é/o Sh7/ouv)',
vždy Tľe/i'oľděii do 30 dnů od nabytí právní moci nebo jejich získáni; na vyžádáni

Stránka 11 z 18

:í

l

l,
ji!Ĺ
i;.l'í:
ŕ.l'

i:
í,l'

jl
'í :

i'

i'
l' ·

)1
ji)1

;
ii

ýi
I!

!

ll
l

l

il
l

l
!
l
i
;i
)

;
i

!
!

l
l

l
'l
Ĺ)

:



poskyme zprávy o průběhu výstavby kdykoliv,'
(g) zajistit dokončení vybudováni' Okružní křEovatky, Inženýrs/gích sůi a Rekonstrukce

za podmí'nek sjednaných ]' této Smlouvě v celém rozsahu včé/ně zajiš/ění
přlgadných souhlasů a /"ozhodnu/í /7u/ných kjejich užívání a převésl funkční
im'astrukturu ]' celém rozsahu do ]'/as/nic/]'í Města Pohořelice nebo jiné osoby,
kterou Město Pohořelice určí nejpozději do třiceti Šesti (36) měsíců ode dne
uzavření této Smlouiy.

3.3 S/nlu]'ní strany sjedná)'a/'í, že Město Pohořelice nebo jiná osoba, na kterou by dle této
Sm/ou]'y mělo být převedeno v/as/nické právo k dopraí'ní nebo technické inf"ast/"uk/uře
jsou oprávněni od/nítnou/ převzít dopravni' nebo íec/mickou ing"astruk/uru do vlastnictví
)' přl>adě, že budou )ykazo]'at vacly či nedodělky, tedy že nebudou splňovat veškeré
požada]'/ty stanovené ]' /é/O S/n/ol/]'ě, )' přís/uš/?ých technických nonnách, právních
předpisech a rozhodnutích stavebního úřadu nebo jiných orgánů státní správy.

3.4 Spo/ečnos/ Garribba pos/g'tuje na Okružní křižovatku, Inženýrské sítě a Rekons/rukci,
které se na íákladě této Sm/ou)y Ea)'aľuje vybudovat, záruku v délce 60 měsíců ode dne
doruče/7í písemné výzl'ý Spo/ečnos/i Garribba Měsiu Pohořelice kpřerodu
doko/7čeného a z/ťolaudo)'aného díla ve prospěch Města Pohořelice nebo i'e prospěch
jiné osoby na kvalitu stavebních prací dodávek a služeb, zejména, že )'ybudovaná díla
budou sp/ňovä/ veŠkeré požadavky stanovené v této S/nlou)'ě, j' příslušných /echnických
normách, právních předpisech a rozhodnutích stavebního úřadu nebo jiných orgánů
státní spřáYý. Vpř»adě, že S/)o/ečnos/ Garribba píseninou výzvu k převodu dle
předchozí j'ěiý před převodem neučiní začne záruční doba běžeí dnem převodu. Pokud
bude během záruční doby zjištěno, Že vybudovaná Okružní křižoi'atka, Inženýrské sítě
nebo Rekonstrukce íykazuje vady či nedodělky, je Spo/ečnos/ Garribba povinna na
vlastní nák/aqy "ajistitjejich ods/raněnĹ Pro příoaal že Okružní h'ižovatka a Inženýrské
sítě budou dle /é/o Smlouvy převedena do )'/ast/1icti'l' jiné osoby, souhlasí Společnost
Garribba s tím, aby na tuto jinou osobu Město Pohořelice převedlo práva ze záruAy dle
této Sm/ouiy. Stejně i'ak Spo/ečnos/ Garribba souhlasí s převodem práv ze záruAy dle
této S/n/ou)y na ).'/astníka splaškové kana/iTace, u které bude provedena Re/ronstrukce.

3.5 Měs/o Pohořelice
(a) se zavazuje umožnil na PoFemcl"c/l v jeho ]'lastnictvi realizaci týstavby dle této

Sm/oiny,
(b) je povinno poskytovat ve prospěch Společnosti Garribba součirmosL která je nutná

k dosažení účelu této Sm/ol/)'y, včetně posky/nut/' souhlasů vyžadovaných právními
předpisy a včetně rozšíření kapaciiy Čistírny odpadních vod,

3.6 Smluvní strany výslovně siednávaií, že Měsi'o Pohořelice se žádným způsobem nebude
podílet na jí;?anco)'ání Ĺýsta)'by Okružní křĚol'a/ky, /nže/7ýrskýc/l sítí ani provedeni
Rekonstrukce dle této Sm/ou)y, na jínancoi'ání př»ravy /é/o ]'ýsta)'by ani na
jína/7col'ání dalších nákladů s tím soln'ise/'icl'ch (včetně pop/a/ků za vyně/í ľě
zemědělského půd/u'hofondu).

3. 7 Pro přtí'ad. že se Společnost Gan'ibba dostane do prodlení se sp/něni'm povinnosti dle
článku 3.2 písin. (g) /éto Sm/ouíy, zcn'az'g"e se zap/a/i/ Měs/u Pohořelice sm/in'ni pokutu
ve lýšĹ 2.000 kč ía každý započa/ý den prod/enL Siednánl'n1 smluvní pokuiy ani jejím
zaplacením není dotčeno právo Měsia Pohořelice na náhradu Škody v plné iýši.

3.8 Město Pohořelice je oprái'něno od této S/n/ou\y odstoupit s účingy jejího zruŠeni od
samého počátku, pokud Společnost Gan-ibba po/'uš1' povinnost dle článku 3.2 písm. (D
této Sm/ou\y.

"".·";·... ·
"m.',.,.:.';.. :·' '

'4'ii'

Stránka 12 z 18



."ú. ·-a .'

:' iíů· "'
'· ·.,7

·:.':,·.;1

·'S:"
.:,:"'

3.9 Společnost Garribba se zavazuje zajistil p/"o)'áděni výstavby dle této Sm/ouiy v souladu
s prá)'nín7i předpisy, včetně právních předpisů l//)ravu/'ících bezpečnost práce, a zajistit
plnění požadavků příslušných technických norem a právních pře&isů. Společnost
Garribba se rovněž zavazuje za/is/i/, že iýstavbou nedojde ke znečištění povrchových
ani podzemních vod a že s/a]'ebm" odpad bude z místa vzniku ods/raňován /ak, aby
nedocházelo k nepříznivému es/e/ickému či hygienickému dopadu na životní prostředí
nebo k narušení vzhledu obce v dané loka/i/ě. Při provádění stavebních prací musí
Spo/ečnos/ Garribba zajisúl, aby negativní vlivy na přilehlé okolí (zejména dočasně
n'ýšená h/uCnost a prašnosl) byly co nejmenší a Společnost Gan"ibba odpovídá za
veškeré škody vzniklé při pro)'ádění výs/a]'by. Pro přlbad, že Společnost Garribba
poruší něk/erou z povinností' dle /O/?O/O článku Smlouvy, zavamje se zapia/i/ Městu
Pohořelice s/nlu)'ní pokutu ve výši 2.000 kč za každý započajý den trvání poruŠení
jakékoliv povinnosti stanovené )' /om1o článku S/?7/oi/i'j'. Sjednáním sn1lu\'ní pokun' ani
.jejím zaplacením nem" do/čeno právo Města Pohořelice na náhradu Škody v plné iýši.

4. Poskytnutl'jinančlu7lo příspěvku
4.1 Spo/ečnos/ Garribba bere na )'ědomí, že Město Pohořelice v souvislosti s Předmětnou

lokalitou již před uzai'řením /é/O S/nlou)y iyna/oži/o nebo v souvislosti s realizaci
Investičního záměru )yna/oži značné nák/ad)', zejména na vybudováni inže/7ýrských SĹ/l'
í'edoucích na hranici Předmě/né /oka/ig, ]ybudo]'ánl' cyklosteay na úl. Brněnská
vedoucí na hranici Předmě/né /oka/i/y, na 'ybuc/ování protľpo\'odňo)'ých opatřeni, jakož
i na rozšíření kapaciiý čistírny oďpadních vod ).' Po/?oře/icích.

4.2 Společnost Garribba se zavazuje poskytnout Městu Pohořelice jínanč/7í příspěvek \'é
výši 63.000. 000 KČ, a /0 be£/2o/o]'os//71"/1? pře]'odem na účet Města Pohořelice č. ...l...
(číslo účtu bude doplněno před I/zavřenim této S/77/oui'v) nebo na jiný bankovní účet,
/c/é/ý Město Pohořelice za /ím/o účelem Společnosti Garribba sdělĹ tak, že
(a) Částku 18.597.866 KČ převede neipoídě/'i do 90 dnů ode dne, kdy se stane

pravomocný7n územní rod?odnll/í iýkajíci se realizace lm'es/ičního záměru,
(b) částku 22.201.066 KČ převede ne/í)ozděii do 60 dnů ode dne, kdy se stane

pra]'o/noc/1ý/n stavební povolení týkající se realizace lm'estičního záměru,
(C) Částku 22.201.068 KČ převede ne/í)ozděii do 60 dnů ode dne, kdy se stane

p/'a)'o/nocným kolaudační roľhodnu/í lýkail'cl' se hla]'ního stavebního objektu, /íté/ý
bude ]' rámci realitace I/n'es/ičního ráměru Ĺybudo]'án )' Předmětné lokalikí.

4.3 Smlu)'ni strany s/'edná"a/'Ĺ že Město Pohořelice není povinno posky/nu/ý ,/ínanční
příspěvek dle této Smlouiy Společnosti Garribba ani žádné jiné osobě vyúč/o]'á]'a/.

4.4 MCs/o Pohořé/ice je oprávněno od léto Smloin'y ods/oupi/ s účinky jejího zruŠení od
samého počáku, pokud se Společnost Garribba dostane do prodlení s úhradou někíeré
z částek dle článku 4.2 této Slnlou):)'.

4.5 Město Pohořelice je oprávněno od této Sm/ouiy odstoupit s íičinky .jejího zruŠení od
samého počáíku r případě, že
(a) nedojde k naplnění podml'n/n' pro zaplaceni čás/kyjínanč/lí/lo příspěvku dle Článku

4.2 písm. (a) této Sm/ouiy /Ie/í'ozděii do 24 měsíců od uzavření této Smlouiy,
(b) nedojde k naplnění podmínky pro íap/acení čás/ky jínančního příspěvku dle Článku

4.2 písm. (b) této Smlou]'y ne/>ozděii do 2,5 roku od u:savření této S/nlou)')',
(c) nedojde k naplnění podmin/jy pro Fap/acení čás/ky jínančního příspěvku dle Článku

4.2 písm. (c) této Smlouíy ne/>oľděii do 3,5 roku od uzavření léto Snílouvy.

Stránka 13 z 18

'i

.'!

l

.l

l
:;

l:
:

S

,:

i
i

i

Ĺ

i

Š

f

I

S

i

lj

I

i
Éu
É
É
Š

Ž



' ,,,y"
- " É

7' ?

": S

.
5. Závěrečná ustalloyenl"

5.1 Je-li nebo stane-li se někieré ustanovení této Smlou)y zcela nebo zčásti neplatné či
neúčinné, nebo pokud by v této Sinlouvě některá ustanoveni chyběla, nedojýká se to
ostatních ustanoveni' této Smlou]'y, která zůs/áväjí platná a účinná. Smluvní strany se v
tomto případě zavazuji sjednat namísto neplatného nebo neúčinného ustanovení
neprodleně takoi'é platné a účinné us/anove111: které nejlépe odpovídá původně
zainýš/enému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Chybí-li ustanoveni" zcela,
je nutno sjednat takové ustanoveni, které odpovídá tomu, co by podle sinyslu a účelu
této S/n/oujy bylo bývalo sjednáno, kdyby tato zá/eži/ost byla bývala známa již od
samého počátku.

5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni
prostřednic/ví]}? registru smluv dle zák. Č. 340/2015 Sb., o L"|'láštních podmínkách
účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, a sm/upní strany tak berou na vědomĹ že ta/o Sndoui'a podléhá
povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném Ministersh'enľ vnitra České repub/ijty.
Smluvní strany se dohodly, že zi'eřejnění elektronického obrazu Smlouvy včetně
souvisejících metadat v registru smluv zajistí Strana prodávajícL

5.3 Siednáníin sni/uvni pokuty \' této Smlouvě ani jejím zaplacením není dotčeno právo
oprávněné osoby na zaplacení náhrady za vzniklou újmu v plné lýšĹ. Splatnost
s/n/u)'ních pokut se sjednává na Čtrnáct (14) dnů ode dne doručení íým'y kjejich
zaplacení.

5.4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že
(a) tato Smlouva jako závislá a všechny e ní vyplývající zá)'az/g/ zaniknou v přli)adě,

kdy zanikne bez dosažení svého účelu Kupní smlouva,
(b) " přtí'adě zániku Kupní s/nlou]y z důvodu na straně Společnosti Garribba nem'

Město Pohořelice povinno posky/nou/ ve prospěch Společnosti Garribba jakoukoli
náhradu za staí'ebm" práce provedené dle /é/O Sm/ouíy do okanEiku zániku /éto
Snl/oul:y.

5.5 Společnos/ Garribba není oprávněna postoupit práva a povinnosti z této Smlou]y na
jinou osobu bez předchozího písenniého souhlasu Města Pohořelice.

5.6 Tato Smlouva je )yhotovena ve dvou (2) s/ejnopisech l' ja®'ce českém s platností l
originálu, :t nichžpo jednom (l) stejnopisu obdrží každá ze smluvních stran. l

5.7 Vedlejší ústní dohody k /é/O Smlouvě nebyly učiněny. Smluvní stranyjsou si vědomy, že i
jsou uiednáni7ni této Smlouvy vázány a že obsah /é/o Sin/om'y lze změnil pouze se l
souhlasem všech sn?/ul'ních stran, a to písemným dodatkem k léto Smlouvě. Totéž platí
:ro vzdání se práv jypLÝ"ajicích z této Sinlowy·

p 'l

)

5.8 bto Smlouva a )Etahy z ni ]:)p/ývající se řífí právním řádem České re ubli ey. l
5.9 Nedílnou součástí této smlouiyjsou následuiícípřílohy: -,

Č(a) příloha č. l -předpokládané vedeni stávajících inženýrských sítí i
(b) příloha č. 2 - situační plánek předpokládané okružní kr"ižova/ky l
(C) příloha č. 3 -průiokové schéma splaškové kanalizace ;

5.10 Sin/uvní strany prohlašu/l: že přijednání o této Smlouvě ině/y rovné postavení a žádná z !
nich nejednala tak, jako by byla slabší smluvní stranou. Snl/u)'ní strany se naízájem i

ŽuiištbjĹ že ujednání v /é/O Sinlouvě považují ía učiněná v oboustranné dobré víře a v ,'
souladu s dobiými mra)y. Obě smlui'ní strany na sebe přebírají nebezpečí íměny "l

Šb
í

Ĺ

'i

Stránka 14 z 18 i
:á'l
: Ž.i



:1
ii)1
:i

okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku a )y/uču/í uplatnění ust. §
1765 odst. l a § l 766 občanského zákoníku na své smluvní vz/a/iy založené louto
S/n/ou\'ou.

5.11 S/n/uvní strany shodně proh/aŠuií Že právníjednání spojená s uzavřenín7 této Smlouvy
učinily svobodně a i'ážně, že žádná z nich nejednala )' tísni ani za /?evýhodných
podmínek, a že jim nejsou známy žádné právní překážky uzavření této Smlouvy. Smluvní
strany dále p/"ohlašujl: že si tuto Smloui'u pečlivě přeče//y a s jejím obsahem
bem;hradně souhlasí na důkaz čehožpř»ojují své v/as/noručnípodpisy.

místo a den uzavřeni

Měs/o Pohořelice

doložka o splněnípodinínek ľákona o obcích

l
l

Spo/ečnos/ Garribba

konec textu p/áno\'ací s/n/ou)y

V. Prohlášení smluvních stran
l. Město Pohořelice prohlašuje, že

(a) je s Budoucím předn1ěte11] koupě oprávněno nakládat způsobem předpokládanýtn v
Kupní srnlouvě,

(b) údaje zapsané v katastru nemovitostí týkající se Budoucího předmětu koupě odráží
úplně a dle skutečnosti aktuálni právní stav; neexistují žádné právní skutečnosti, které
nejsou zřejmé ze zápisů v katastru nemovitosti, a které mají/mohou mít vliv na stav
právních vztahů týkajících se Budoucího předmětu koupě,

(C) na Budoucím předmětu koupě neváznou žádná další práva, oinezení nebo zatížení ve
prospěch třetí osoby jakékoli povahy, včetně zástavního práva, přednostního práva ke
zřízení práva, předkupního práva, poznániky spornosti, zadržovacího práva nebo
omezení převoditelnosti nebo zatíženi či jakékoli (podmíněné či jiné) smlouvy či
úkony směřující ke zřízení kteréhokoli z výše uvedených práv či jakékoliv jiné dluhy,
úvěry, půjčky, dotace či jiná práva či povinnosti, a že Budoucí předmět koupě netrpí
ani jinými právními vadami,

(d) neexistují žádné spoq (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími soudy) vztahující
se k Budoucímu předmětu koupě, ani neexistuji žádná rozhodnutí, která by zakazovala
užívat BudOucí předmět koupě či jeho část určitým způsobem nebo všeobecně ani
obdobná správní rozhodnutí a stanoviska (např. povoleni, výjimky a vyjádření orgánů
veřejné moci dle právních předpisů o životl1im prostředí, platná stavební povolení
atp.),

(e) pokud by jakákoliv třetí osoba oprávněně uplatňovala vůči Městu Pohořelice
jakoukoliv oprávněnou pohledávku, nebo jiné právo vzniklé před převodein
vlastnického práva dle Kupní smlouvy a spojené s Budoucím předmětem koupě,
Město Pohořelice takovou pohledávku zaplatí nebo jiné právo uspokojí ze svého.

2. Společnost Garribba prohlašuje, že
(a) se seznánija se současným stavem Budoucího předmětu koupě a po Městě Pohořelice

nepožaduje provedení žádných úprav Předmětných pozemků,

i

j

Ĺ

Stránka 15 z 18



' '<".":'"·'"C.'

"M..'
"m

- "L:'

'. 'Ť

(b) od Města Pohořelice obdržela všecMiy. požadované dokumenty týkajících se
Budoucího předmětu koupě,

(c) Budoucí předmět koupě nabude ve stavu, v jakém se nachází ke dni uzavření této
Smlouvy.

3. Město Pohořelice a Společnost Garribba sobě navzájem prohlašují, že
(a) jsou oprávnění tuto Smlouvu uzavřít a plnit veškeré své závazky ze Smlouvy, přičemž

tyto závazky jsou vůči nim vymahatelné za podmínek vy!)lývajících z této Smlouvy a
právních předpisů,

(b) nemají vědomost o tom, že by proti nim bylo vedeno nalézací, exekuční či jiné řízení,
které by bylo způsobilé @ochybnit platnost či účinnost této Smlouvy, nebo které by se
mohlo dotýkat Budoucího předmětu koupě a práv a povinnosti z této Smlouvy
vyplývajících,

(c) uzavřením této Smlouvy a jejím naplněníni nedojde k poškození práv či oprávněných
zájmů jakýchkoliv třetích osob.

4. Společnost Garribba dále prohlašuje, že není v úpadku ani hrozícím úpadku a nedostane
se uzavřením této Smlouvy ani plněním závazků vyplývajících z této Smlouvy do úpadku
ani hrozícího úpadku, nemá vědomost o tom, že by proti ní bylo zahájeno insolvenční
řízení nebo jeho zahájení hrozilo.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Společnost Garribba se zavazuje složit na účet Města Pohořelice

částku 15.000.000 KČ za účelem uhrazení zálohy na Kupní cenu nejpozději do 120 dnů
ode dne uzavřeni této Smlouvy.

2. Město Pohořelice odpovídá Společnosti Garribba a Společnost Garribba odpovídá Městu
Pohořelice za veškerou případnou újmu, která by byla způsobena nepravdivostí jejich
prohlášení uvedených v této Smlouvě. Město Pohořelice a Společnost Garribba se
zavazují zajistit, aby pravdivost jejich prohlášení učiněných v této Smlouvě ve vztahu
k převodu vlastnického práva k Předmětným pozemkům trvala až do okamžiku převodu
vlastnického práva k Budoucímu předmětu koupě a ve vztahu k předmětu Plánovací
smlouvy až do naplněni jejího účelu.

3. Společnost Garribba je oprávněna od této Smlouvy odstoupit s účinky jejího zrušení od
samého počátku v případě, že
(a) se některé prohlášení budoucího prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže

nepravdivýin nebo budoucí prodávající nezajistí pravdivost některého jejího
prohlášeni uvedeného v této smlouvě do převodu vlastnického práva k budoucímu
předmětu kpupě,

(b) bude před převodem budoucího předmětu koupě proti Městu Pohořelice oprávněně
zahájena exekuce,

(C) bude v katastru nemovitostí u budoucího předmětu koupě zapsáno omezení, které není
uvedeno v této smlouvě a které vzniklo či bylo zapsáno na základě úkonů budoucího
prodávajícího nebo z důvodu stojícího na jeho straně, nebo

(d) třetí osoba oprávněně uplatní svůj nárok k budoucímu předmětu koupě.
4. Budoucí prodávající se zavazuje, že nebude po uzavření této smlouvy ohledně budoucího

předmětu koupě uzavírat jakékoliv smlouvy, činit právní jednání či faktické úkony, jimiž
by budoucí předmět koupě zcizoval, zatěžoval nebo omezoval jeho užívání a že neučiní
nic, čím by zhoršil faktický či právní stav budoucího předmětu koupě, vyjma právních

Stránka 16 z 18

f
i
É

'l
'íii

·Ě
n

f
i$

'i
tě
It
t;b
r
" C

1'i
:i
.' !

"i
. F

í

Ž

F



' '"..

jednání či faktických úkonů uvedených v této smlouvě nebo realizovaných ve prospěch
budoucí kupující s jejím předchozím písemnýin souhlasem. V případě porušení tohoto
závazku je budoucí kupující oprávněna od této smlouvy odstoupit s účinky jejího zrušeni
od samého počátku.

5. Budoucí prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky jejího zrušeni od
samého počátku v případě, že
(a) se některé prohlášení budoucí kupující uvedené v této smlouvě ukáže nepravdivým

nebo budoucí kupující nezajisti pravdivost některého jejího prohlášení uvedeného
v této smlouvě do převodu vlastnického práva k budoucímu předmětu koupě,

(b) bude před převodem budoucí]1o předmětu koupě rozhodnuto o úpadku budoucí
kupující nebo proti němu zahájena exekuce, nebo

(c) Strana kupující neuhradí zálohu na Kupní cenu v souladu s článkem VI. odst. 1 této
Smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení
l. Sjednáním smluvní pokuty v této smlouvě a jejím zaplacením není dotčeno právo

oprávněné osoby na zaplaceni náhrady za vzniklou újmu v plné výši.
2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v jazyce českém s platnosti

originálu, z nichž po jednom (l) stejnopisu obdrží každá ze smluvních stran.
3. Veškerá dřívější ujednání o předmětu této smlouvy se považují uzavřením této smlouvy za

zrušená. Vedlejší ústni dohody k této smlouvě nebyly učiněny. Smluvní strany jsou si
vědomy, že jsou ujednáními této smlouvy vázány a že obsah této smlouvy lze změnit
pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to písemným dodatkem k této smlouvě.
Totéž platí pro vzdání se práv vyplývajících z této smlouvy.

4. Smluvní strany se vzájemně zavazuji informovat ostatní smluvní strany o případné změně
osobních a identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

5. Nedílnou součásti této smlouvy jsou následující přílohy:
(a) Příloha č. l - předpokládané vedení stávajících inženýrských síti, které bude tvořit

přílohu č. l Plánovací smlouvy
(b) příloha č. 2 - situační plánek předpokládané okružní křižovatky, která bude tvořit

přílohu č. 2 Plánovací smlouvy
(C) příloha č. 3 - průtokové schéma splaškové kanalizace, které bude tvořit přílohu č. 3

Plánovací smlouvy
6. Tato smlouva a vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky.
7 Smluvní strany'prohlašuji, že při jednání o této smlouvě měly rovné postavení a žádná z

nich nejednala tak, jako by byla slabší smluvní stranou. Smluvní strany se navzájem
ujišt'ují, že ujednáni v této smlouvě považuji za učiněná v oboustramié dobré víře a v
souladu s dobíýni mravy. Obě smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny
okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku a vylučují uplatnění ust. §
1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na své smluvní vztahy založené touto
smlouvou.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou plně svéprávné, že právní jednání spojená s
uzavřením této smlouvy učinily svobodně a vážně, že žádná z nich nejednala v tísni ani za
nevýhodných podmínek, a že jim nejsou známy žádné právní překážky uzavřeni této
smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly a s jejím
obsahem bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Stránka 17 z 18



á"':'"
:.

' ""' m'"
'":'Ei

V Pohořelicích dn, 2 2 -06- 2022

Stránka 18 Z18





: ' "" ' "N " ':·'

' : :' '(

;
:'.' ·y;'

.WÝ'::'7.,',"
?.;:.j',,:ij'
',':::A ,"'",Ť':\y r:
='ěs:'·
·'?':'r<b.

.<"1"
':·fS

,) _ jĹd

,i<", , É '! '
'¢9/ C6L'0 'a ! "h

i l "ki !' ŤÍ "'
,,,b ,., É,I) i I ,

Ô , "b" t - =

l ) :; )"1
"""" "Ol

t " '

ii !
! ." l l

L

['l l

É m' j; J)..": l' :

b r l

t

r " : l ,J

i !,p!
ti
lr

' ° i ) -

4

F L

" )0(390

: ) :

,Sp

o%os

l i i
' ,' ,,,b ., 'ii jg ) i - i * i '

Ĺ :, .ži"::' f' ': !. f Os"' "9j" ': : ,
i - WV l ;'... j '"N. La ť,.."'

,. l t ' L

('Oj""). j, i ' _ ! , ) ' . l:'i' l
',.CD .,. " ca O ,L, , . n

"' :°1 ' ! !g"i : ! 9§§9_.. ..i'ótl",
ii , ! -'!..'\ l '"Si "

" l l l ' ? '
L I t> h l "

b . CIřĹ'j;j ! žě ť i)

m , ,..
; ~ M r

É ¥: u!ti: l , Ť l "" ôg45

O I Ĺ'") '); J) '"",) """., """

* " ,t! ý'; " ""ď ) '\_ Ĺ'!' . ', °'"° , ",l

;I' ,i'if'" i ;'; |'i,Ť'; ', ,&
i ' Č " I

Ť , i" i i \'i. '
Š S l E I " ' " Ĺ l ! g,c}1,5

E i = ! t ! '\, , "ísj" )
O Ě"-g k ' " l " '· · l· "m"- ,ŕ " ' , l-'A Z? " >" I l l ]

)'J:)))-:·, ; _ ij l""'

.: Ó;" '~=;' řj ,í,b, ", " " " " " _' " — -l' — — i

m,"í^. ~j P l -Ĺ ! l
j 'u"a l " -N " ' ' l
u>- ' , """b luaa!jpo 8/\qŇ |i " " i\ K ' l' l ,l ._" _

É " - á i "ln 1 l

qj l

É' Ĺ , . " =~ -< /"/

"\ í \,: +_m N
,'L, ,,A ' i 'É'" ."- . "2·. · · ."'"1,~,,l- Ľ, '%" f ,? " i : '!Ĺ' " "I"; :'jb'

-.,..- : ' "",!' :"i"°( ',,O)'" O' '" "' :1: ,_

NP9 . W l ' j ' l l l i ,. --...,i · ' ' l Ž ' ,l ä; : , ! ,g' ': F :' ĹĹ ŕ;"
. __· l l l , í

CJ """ ' " ! l ' l i ' ' ' ' ú...'! N
OJ i ) Le

i ,) ,i ),/

9? ("'"J
C: ' l "" ,'--,,,r, f " ' )1' " ,"' I l "' ° °"° 'g ':'

. ..L"! )0 " l) ,:' /-ji" i' '" g; Žit-

'"ä ))' ,,//i T! ->~ ""' '.(j!', S
i n l 2/ ,d "" k ,^ ! ° y Su

cz; jneždn - 'í"j ÍÁí— ." t -·": 1<, &ž' % i u ,"";'íj" ,Ju^"
" l ž I"'" " l--- .qs-·. ' ,^m- f,, 00 Ej' ' '
'

l g

l l j """ n --_Q, C~--' ,' ""'"""""' ' "__ h 1Ĺ'l n' - -' · ;"' ILL,,;,,;L;,,,t;,š 'b" " "
"" "' " I l "" " " l ' · , _ '..N"' '

r,l ' , .' , : ! ' .l E É . ,d Ei'.
,.,,_ :

i : i , '? !,'j ."i ,y,"R" n:,,,,
\ ' dl : " - d I "l ii , " "-

S ú ! L" i ,' '7 'r";" ' U
U(co.." ="° , 11 ; g ' '"' "'""" '

FI : l L fj

..

i'



LEGENDA:

; '

<" · " ·' ' ' · · ' \' '

, . .., Ĺ')>

o,$::fN

O ČSpzl

GRAVITAČNÍ KANALIZACE - STÁVAjĹCĹ

VÝTLAK ODPADNĹCH VOD- STÁVAJ[C[

VÝTLAK ODPADNĹCH VÔD- NÁVRH

ČERPACÍ STANICE -STÁVAJĹCĹ

ČERPACI STANICE - NÁVRH

ČS 05
r-·-·---------O SMOLĹN
i Q24 = (JAD i/s

lis

Qc = 4,5 lis

l PRŮM. ZÓNA íl [
l 500 zám. /2 směny l

li l ČS µzľ1 l
i' —' — ·— ·—· —· —L — ·-0 Q24 = 0.35 Us I

i l . Q,mä2.92 Us l

Qc =4.5Us l
,

Lmk.p~mmwm _ j

l
i
i TISKÁRNA
i 300 zám. l 2 směny

Q24 = 0,21 !/8

Qhma1.50 !/s

f

Pozn.:
LOKALITA BRNÉNSKÁ+ SMOLŇ
(celkový přítok od obyvatel)

Q24 " im 1/5

Qh=,2.22 Ifs

LOKALITA BRNĚNSKÁ

ČS 09
MOST (jATKA)

Q24 = l/s

Qhmä 1/"

Qc =0,21/s

G- O

ČS 01
BRNĚNSKÁ
%4 = 0.40y$ PRŮM. ZÓNAI (logistika)
Cé,=1.71 Us C) 900 zám. /2 směny
Qc = 5.8 [/$ I var. A

i ~· p·m pm d ·:m Í) CS pz l %4 = 0,63 t/s

. armä5,25 h's
' I QC =6,CIUs

I "

var. B

JATKA- provoz
Q24 = 0,35 1/$

Qk,ä2,0 Us

ČOV

NAPOJENÍ PRŮMYSLOVÝCH ZÓN NA KANALIZACI MĚSTA POHOŘELICE
PRŮTOKOVÉ SCHEMA

.....



"

Doložka:

MĚSTO POHOŘELICE ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění
potvrzuje, Že z hlediska platnosti právního úkonu obce byly splněny podmínky převod u vlastnického
práva zakotvené ve smlouvě. Zejména bylo naplněno ustanovení§ 39 cit. zákona a záměr města prodat
nemovitý majetek, jenž je před mětem této smlouvy, byl vyvěšen na úřední desce Městského úřadu
Pohořelice dne 14.04.2022 a sňat byl dne 19.05.2022. Dále bylo naplněno ustanovení § 85 tohoto
zákona a převod vlastnického práva byl projednán a schválen na veřejném zasedání zastupitelstva
Města Pohořelice dne 18.05.2022, usnesením č. 8/XXXV/22. V neposlední řadě byl záměr prodat
nemovitý majetek zveřejněn způsobem umožňujIcím dálkový přístup.

22 -06- 2022
V Pohořelicích dne

1



b

,

.

q


